



ERICA PANTOJA DE ASSIS
34.938.322/0001-06

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

AO: DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reprografia, impressão, plastificação e encadernação, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Augusto Corrêa/PA.

Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	CÓPIAS DE CHAVES	UND	110	6,00	660,00
2	ENCADERNAÇÃO A4: encadernação espiral com capas de PVC protetoras em formato A4, em até 100 fls.	UND	3000	3,50	10.500,00
3	ENCADERNAÇÃO A4: encadernação espiral com capas de PVC protetoras em formato A4, em até 200 fls.	UND	2000	3,50	7.000,00
4	ENCADERNAÇÃO A4: encadernação espiral com capas de PVC protetoras em formato A4, em até 25 fls.	UND	2000	3,00	6.000,00
5	ENCADERNAÇÃO A4: encadernação espiral com capas de PVC protetoras em formato A4, em até 50 fls.	UND	2500	3,00	7.500,00
6	FOTOCÓPIA COLORIDA: impressão folha A4 em papel simples alta alvura 75g	UND	26100	0,50	13.050,00
7	FOTOCÓPIA PRETO E BRANCO: impressão em folha A4, em papel simples alta alvura 75g	UND	212500	0,20	42.500,00
8	IMPRESSÃO COLORIDA A4	UND	12000	1,00	12.000,00
9	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO	UND	306500	0,50	153.250,00
10	IMPRESSÃO REDUZIDA	UND	15000	0,50	7.500,00
11	DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS A4	UND.	8000	0,50	4.000,00
Valor Total R\$					263.960,00

VALOR DA PROPOSTA: Duzentos e sessenta e três mil, novecentos e sessenta reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Augusto Correa-PA, 05 de Dezembro de 2019

ERICA PANTOJA DE ASSIS
CNPJ: 34.938.322/0001-06

34.938.322/0001-06
ERICA PANTOJA DE ASSIS
TRAV. MANOEL AVELINO ALVES, SN,
NAZARÉ - CEP: 68.610-000
AUGUSTO CORRÊA - PA

TRAV. MANOEL AVELINO ALVES, SN, NAZARÉ. CEP:68.610-000

91-987277564

rafa_costa.19@hotmail.com



Augusto Cesar Serio Faro – ME
CNPJ: 20.513.843/0001-07 Insc. Est. :15.453.912-0
Av. João Batista Monteiro, 371.
Bairro: São Miguel CEP: 68610.000
Augusto Corrêa – Pará
Fone: (91) 9 8013-8648

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reprografia, impressão e encadernação, para atender as necessidades das secretarias Municipais de Augusto Corrêa/PA.

Proposta de Preço

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CÓPIAS DE CHAVES	UND	110	R\$ 9,50	R\$ 1.045,00
2	ENCADERNAÇÃO A4: encadernação espiral com capas de PVC protetoras em formato A4, em até 100fls.	UND	3000	R\$ 4,90	R\$ 14.700,00
3	ENCADERNAÇÃO A4: encadernação espiral com capas de PVC protetoras em formato A4, em até 200fls.	UND	2000	R\$ 5,10	R\$ 10.200,00
4	ENCADERNAÇÃO A4: encadernação espiral com capas de PVC protetoras em formato A4, em até 25fls.	UND	2000	R\$ 4,50	R\$ 9.000,00
5	ENCADERNAÇÃO A4: encadernação espiral com capas de PVC protetoras em formato A4, em até 50 fls.	UND	2500	R\$ 4,80	R\$ 12.000,00
6	FOTOCOPIA COLORIDA: impressão folha A4 em papel simples alta alvura 75g	UND	26100	R\$ 2,50	R\$ 65.250,00
7	FOTOCÓPIA PRETO E BRANCO: impressão em folha A4, em papel simples alta alvura 75g	UND	212500	R\$ 0,30	R\$ 63.750,00
8	IMPRESSÃO COLORIDA A4	UND	12000	R\$ 2,15	R\$ 25.800,00
9	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO	UND	306500	R\$ 0,35	R\$ 107.275,00
10	IMPRESSÃO REDUZIDA	UND	15000	R\$ 0,35	R\$ 5.250,00
11	DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS A4	UND	8000	R\$ 0,45	R\$ 3.600,00
VALOR TOTAL:					R\$ 317.870,00

VALOR TOTAL: R\$ 317.870,00 (TREZENTOS E DEZESSETE MIL, OITOCENTOS E SETENTA REAIS)

Augusto Corrêa - Pará, 04 de dezembro de 2019.

Augusto Cesar Serio Faro – ME
CNPJ: 20.513.843/0001-07
CPF: 609.905.112.00

AUGUSTO CESAR SERIO FARO 60990511200
CNPJ: 20.513.843/0001-07
Av. João Batista Monteiro, Nº 371 - São Miguel
Augusto Corrêa - PA

Av. João Batista Monteiro Nº 371, Bairro São Miguel
CEP: 68.6100-000 Augusto Corrêa / PA
E-mail: augustofaro76@gmail.com
Telefone: (91) 98894-0321



"Sua Solução em Suprimentos"

A: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
 NOME: W. C. DA SILVA FERREIRA - EPP
 CNPJ: 20.553.670/0001-42 INSC. Municipal: nº 14.454.615-1
 Celular: (91) 98178-2992 E-mail: wnessacarla93@yahoo.com.br
 Endereço: Trav. 07 de setembro nº 288 centro Bragança- Pa

ORÇAMENTO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	CÓPIAS DE CHAVES	UNID	110	R\$ 12.00	R\$ 1,320.00
2	ENCADERNAÇÃO A4: encadernação espiral com capas de PVC protetoras em formato A4, em até 100 fls.	UNID	3000	R\$ 3.50	R\$ 10,500.00
3	ENCADERNAÇÃO A4: encadernação espiral com capas de PVC protetoras em formato A4, em até 200 fls.	UNID	2000	R\$ 4.00	R\$ 8,000.00
4	ENCADERNAÇÃO A4: encadernação espiral com capas de PVC protetoras em formato A4, em até 25 fls.	UNID	2000	R\$ 2.50	R\$ 5,000.00
5	ENCADERNAÇÃO A4: encadernação espiral com capas de PVC protetoras em formato A4, em até 50 fls.	UNID	2500	R\$ 3.00	R\$ 7,500.00
6	FOTOCOPIA COLORIDA: impressão folha A4 em papel simples alta alvura 75g	UNID	26100	R\$ 3.00	R\$ 78,300.00
7	FOTOCOPIA PRETO E BRANCO: impressão em folha A4, em papel simples alta alvura 75g	UNID	212500	R\$ 0.50	R\$ 106,250.00
8	IMPRESSÃO COLORIDA A4	UNID	12000	R\$ 3.00	R\$ 36,000.00

W.C. da Silva Ferreira - EPP
 CNPJ: 20.553.670/0001-42
 VALDO.COM
 wassara

9	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO	UNID	306500	R\$ 0.50	R\$ 153,250.00
10	IMPRESSÃO REDUZIDA	UNID	15000	R\$ 0.50	R\$ 7,500.00
11	DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS A4	UNID	8000	R\$ 0.50	R\$ 4,000.00
TOTAL					R\$ 417,620.00

Bragança-pá 04 de dezembro de 2019

Wanessa Carla da Silva Ferreira

W C DA SILVA FERREIRA - EPP

VALDO.COM

W. C. da Silva Ferreira - EPP

CNPJ: 20.553.670/0001-42